
 
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 
 

ВОСЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28.06.2024        № 83-01 
 

О повестке дня очередного заседания 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 28 июня 2024 года 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования городской округ закрытое административно - 
территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов 
ЗАТО г. Островной 

решил: 

Включить в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов ЗАТО  
г. Островной 28 июня 2024 года следующие вопросы: 

 1. О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур  
на должность главы муниципального образования ЗАТО г. Островной, утвержденный 
решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.04.2019 № 74-02. 

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 
         2. О выплате главе ЗАТО г. Островной, председателю КСО ЗАТО  
г. Островной и председателю Совета депутатов ЗАТО г. Островной единовременной 
выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в 2024 году. 

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 
3. Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче  

из муниципальной собственности городского округа закрытое административно-
территориальное образование город Островной Мурманской области в государственную 
собственность Мурманской области на безвозмездной основе. 

Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной. 
4. О рассмотрении информации Прокуратуры Кольского района от 21.06.2024  

№ 7-2-2024/1551-24-20470008.  
Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной. 
5. Разное. 
 

 

Председатель 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 
                                                      В.В. Онуку 

  
«___» __________ 20___ года  


